

אחיות מברזל

האחיות תניצה

מיזם 'אחיות מברזל' בעצם מאחד כוחות בתוך עם ישראל ויוצר קשר בין כל אישה חרדית שרוצה להתנדב לבין אישה שצריכה ליווי ותמיכה במלחמת חרבות ברזל.

יש לנו שני מוטיבים שמנחים אותנו:

הראשון, קשר אישי וחם. בין אמא לאמא, בין אחות לרעותה. עם אחד, אחיות מברזל. כשאישה חרדית מתקשרת לאמא של פצוע מלחמה ואומרת לה "שלום מירב, כאן שרה מארגון 'אחיות מברזל', אנחנו מרכזות אלפי מתנדבות בכל תחום, אני אשת הקשר שלך ופה בשבילך. קודם כל ולפני הכל אני רוצה לשמוע מה שלומך ואיך את מרגישה", אפילו לפני שהיא נותנת מענה פרקטי לצרכים של מירב, מירב מרגישה שהיא בידיים טובות.

השני, אנחנו פה לטווח ארוך. אחד הדברים שאני שומעת שוב ושוב מנשים שעברו אסונות חירומיים היא שלאחר שהחירום נגמר נשארים בתחושת בדידות גדולה. בשעת החירום עצמה הם מוקפים בתמיכה מדהימה של המוני ארגוני סעד, מתנדבים ותומכים, אך לאורך זמן, המשפחות ממשיכות בכאב הבלתי נסבל והמענים בשטח הולכים ומתמעטים.

'אחיות ברזל' מושתת על יסוד של קשר אישי, ולטווח ארוך. המתנדבות שלנו תמשיכנה את הקשר, תתווכנה מענים לאורך זמן, ותהיינה עוגן יציב, נוכח ועוטף ככל הנדרש.

תחומי ההתנדבות שאנחנו מציעות ומבקשות הם רבים ומגוונים, אך כולם נמצאים בטווח העשייה שלנו, נשים חרדיות בתוך השכונות - מענים כמו ליווי טלפוני, בישול ארוחות, הסעה, איסוף מצרכים, הפעלות לילדים ועוד.

שמנו דגש שההתנדבות לא תדרוש זמן בלתי מוגבל, אלא תהיה ברורה ותחומה בזמן. במקביל, המתנדבות תקבלנה מעטפת של ייעוץ וליווי לאורך כל הדרך.

נוסף על כך, יש לנו מענים מקצועיים בתחום הטיפול, חינוך, הדרכת הורים ותחומי סעד נוספים שייתנו מענה מקיף למשפחות.

חברות יקרות, נשות עם ישראל המדהימות, עת צרה היא ליעקב, ו"אין הדורות נגאלים אלא בזכות נשים צדקניות".

מזמינות אותך להצטרף אלינו ל'אחיות מברזל' ולהיות שותפה בעשיית חסד אמיתית.

ההצטרפות בשלב זה היא דרך המייל barzelsisters@gmail.com מחכות לך,

חנה וברכי - מקימות המיזם

"המוח שלי קפוא. אני מוצאת את עצמי עוברת מספה לכיסא, מנסה להשקיט את הילדים ולארגן להם משהו לעשות, בזמן שאני פשוט בוהה ולא מוכנה להאמין. בת דודה שלי התקשרה לפני שעתיים, סיפרה לי על אחיין שלה שרק עכשיו, לאחר יומיים, מצאו אותו ויש לוויה מחר. ואני לא יודעת איך אני מתקדמת מפה, מוכרחה לעשות משהו מועיל".

עשרות פניות כאלו קיבלנו בימים המזוועים שעוברים עלינו. אנחנו קבוצת נשים שמעורבות במהלך השגרה בצורכי עמך, וחלק מאיתנו הקימו מיזמים חברתיים בעבר. שמענו מנשים רבות משפטים כמו: "אני רוצה לתרום, לעשות משהו, אבל אני לא יודעת עם מי לדבר". "אני יושבת ובוכה. כל כך הרבה משפחות חייהן התהפכו עליהן ולעולם לא יחזרו לעצמן. חוץ מתפילה הלוואי שמישהו היה מושיט לי משימה קונקרטית שאני יכולה לתרום בה משהו למערכה הנוראית".

ולא בכדי. ידוע שתרומה ונתינה הן עוגן משמעותי מאוד לנפש בימים שבהם העולם מתהפך. תרומה לאחר מפתחת חוסן אישי, משמשת מודל חיובי לכל המשפחה, ועוד יותר מכך - העזרה ההדדית מפתחת חוסן לאומי ומורל חיובי שאנחנו כה זקוקים לו בימים שבהם הטרום והפחד שולטים ברחובותינו וברגשותינו כעם שלם.

האסונות הנוראיים והמידע המזווע שלט לאט מחלחל לתודעתנו גורמים לנו לבלבול, לחוסר אונים, לחוסר שקט ואפילו לשיתוק. אנחנו בטראומה לאומית קשה ומתמשכת, כואבת ונוגעת בכל נימי הנפש.

מנגד, חברותיי ואני קיבלנו פניות גם מהשטח. המון פניות אישיות, וגם פניות מאנשי ציבור: "יש אלפי משפחות שנמצאות כרגע במצוקה, צריך את הנשים החרדיות. הן תמיד יודעות להיות במקומות כאלו. מי נענה לאתגר לתכלל, לארגן ולתווך את כל זה?" עם ישראל ידוע בערבות הדדית זה לזה. מי בחזית ומי בעורף, מקרוב ומרחוק כולם חשים את הכאב. יחזמות רבות וברוכות קמות ומשנעות עשרות אלפי מענים לצרכים שעולים מן השטח. ארגוני החסד השגרתיים נמצאים בלב הלחימה, וגופים גדולים נוספים מתגייסים עכשיו אל תוך המערכה.

ההבנה שצריך גוף אחד שיתכלל את הכל תחת קורת גג אחת, וגם ייתן מענה ארוך טווח שיישאר יציב ובטוח, גרמה לנו להקים את מיזם 'אחיות מברזל' - נשים חרדיות מתגייסות למען העם.

במודל של שרי אלפים, שרי מאות ושרי עשרות, פתחנו בגיוס נשים שמנהלות גופי התנדבות בתוך השכונות שתתווכנה בינינו לבין נשות עם ישראל!

המיזם קיבל הדים מדהימים. תוך כמה שעות הוא התפרסם בכל השכונות, וקיבלנו מאות פניות של מנהלות אזוריים. כל אחת היא אשת קשר לנשים רבות נוספות. מי כעמך ישראל!!!

*חנה אירם, יועצת חינוכית, מומחית בתחומי נוער

בסיכון וקידום חוסן אישי וקהילתי

*ברכי שגב, פסיכולוגית בהתמחות קלינית, מקדמת בריאות הנפש

בחברה החרדית, ועוסקת בתחומים חברתיים משיקים

המיזם הוקם בשיתוף וליווי נשות מעש מובילות במגזר החרדי.